平成 31 年 1 月

お客さま各位

クリーンビル取扱業務終了のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当社は、昨今のマネー・ローンダリング及びテロ資金供与防止に向けた国際的な取組みの

強化を踏まえ、クリーンビルの取扱業務を終了させていただくことにしました。
何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱終了日     平成 31 年 1 月 25 日（金）

２．終了する業務     クリーンビル（外貨建小切手、海外振出円建小切手等）

３．お客さまへのお願い 今後は送金決済などへお切替をいただきますようお願い

            いたします。

                                     以 上